

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 047-2011/IRTP

Lima,

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al señor Fermín Wilfredo Castro Cabanillas, Gerente General (e) como nuevo responsable suplente y al señor César Augusto Bornioli Torres, Gerente de Administración y Finanzas (e), como nuevo responsable titular, para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 001: Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto en la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 072-2008/IRTP del 12 de mayo de 2008;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional del Tesoro Público:

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Designar a partir del 11 de mayo de 2011 al señor Fermín Wilfredo Castro Cabanillas, Gerente General (e) en reemplazo del señor Carlos Alberto Manrique Negron, como responsable suplente; y, al señor César Augusto Bornioli Torres, Gerente de Administración y Finanzas (e) en reemplazo del señor César Augusto Laván Huamán, como responsable titular, para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 001: Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú;

Artículo 2.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como

la lac Titularac

Apellidos y Nombres	Cargo
a. Bornioli Torres, César Augusto	Gerente de Administración y Finanzas (e)
b. Huamán Gutiérrez, Eusebio	Tesorero (e)

De los Suplentes:

Apellidos y Nombres	Cargo
a. Castro Cabanillas, Fermín Wilfredo	Gerente General (e)
b. Díaz Navarro, Anibal	Especialista en Finanzas I

Registrese y Comuniquese.







